SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KSBT-XN

V/v đề nghị thu hồi chứng nhận

an toàn sinh học

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Phòng Nghiệp vụ)

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính

phủ quy định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm.

Căn cứ điều kiện, tình hình thực tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh kính đề nghị Sở Y tế thu hồi chứng nhận an

toàn sinh học đối với phòng xét nghiệm sau:

1. Phòng xét nghiệm Sinh hóa miễn dịch thuộc Khoa Xét nghiệm-Chẩn đoán

hình ảnh-Thăm dò chức năng của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Cấp độ an toàn sinh học: Cấp II;

- Địa chỉ: Ấp Bắc, xã Hòa Long, Tp. Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Người phụ trách: Nguyễn Văn Lên;

- Ngày công bố: 09/10/2020.

Lí do: Phòng XN hiện tại không còn hoạt động.

2. Phòng Xét nghiệm Vi sinh – Vi nấm thuộc khoa Xét nghiệm – Chẩn đoán

hình ảnh – Thăm dò chức năng của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Cấp độ an toàn sinh học: Cấp II;

- Địa chỉ: Khu Gò Cát 8, xã Hòa Long, Tp. Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Người phụ trách: Nguyễn Văn Lên;

- Ngày công bố: 13/10/2020.

Lí do: Sau thời gian trưng dụng làm cơ sở cách ly, điều trị  người bệnh Covid-

19 (từ tháng 6/2021), hiện nay không hoạt động (hoạt động xét nghiệm tập trung tại

cơ sở 1).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ;

- Phòng KHNV; TCKT; TCHC;

- Lưu: VT, XN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T17:22:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Lên<lennv.ttksbt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-05T09:02:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-05T09:03:03+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-05T09:03:08+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-05T09:04:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!